

# Bonnie Dyrecenter Herning ApS

Absalonsvej 6A, 7400 Herning

CVR-nr. 30 68 95 93

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

---

Finn Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bonnie Dyrecenter Herning ApS Absalonsvej 6A 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 68 95 93 Stiftet: 22. juni 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Finn Sørensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Søndergade 48A, 8740 Brædstrup
<b>Modervirksomhed</b>	FS Holding Brædstrup ApS 33 39 17 22

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er ophørt i dette regnskabsår. Selskabets aktiv består nu af likvider og tilgodehavnder hos tilknyttede virksomheder.

Der har i regnskabsåret været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold, hvor selskabet har ophørt sin aktivitet i dette regnskabsår.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93.300 kr. mod 821.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -471.273 kr. mod -77.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har ophørt sin aktivitet med detailhandel. Selskabet har efterfølgende afholdt sine forpligtelser til leverandører, personale, SKAT og kontraktlige forpligtelser.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-93.300</b>	<b>821.716</b>
1 Personaleomkostninger	-391.102	-912.988
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-7.185</u>	<u>-16.200</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-491.587</b>	<b>-107.472</b>
Andre finansielle indtægter	10.337	26.471
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.809</u>	<u>-16.496</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-485.059</b>	<b>-97.497</b>
Skat af årets resultat	<u>13.786</u>	<u>20.133</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-471.273</b>	<b>-77.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-471.273</u>	<u>-77.364</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-471.273</b>	<b>-77.364</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	39.635
Materielle anlægsaktiver i alt	0	39.635
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.000
Deposita	0	96.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	101.914
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>141.549</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	979.064
Varebeholdninger i alt	0	979.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	48.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.621	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.659	33.397
Andre tilgodehavender	4.635	0
Periodeafgrænsningsposter	0	34.121
Tilgodehavender i alt	181.915	115.975
Likvide beholdninger	149.295	39.897
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>331.210</b>	<b>1.134.936</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>331.210</b>	<b>1.276.485</b>

## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	176.658	647.930
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>301.658</u></b>	<b><u>772.930</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.202
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.202</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.200	94.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	265.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.352	2.352
Anden gæld	0	140.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.552</u>	<u>502.353</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.552</u></b>	<b><u>502.353</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>331.210</u></b>	<b><u>1.276.485</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	369.657	839.892
Pensioner	12.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	5.520	26.113
Personaleomkostninger i øvrigt	3.925	22.983
	<u><b>391.102</b></u>	<u><b>912.988</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.633	8.905
Andre finansielle omkostninger	176	7.591
	<u><b>3.809</b></u>	<u><b>16.496</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	647.931	725.294
Årets overførte overskud eller underskud	-471.273	-77.364
	<u><b>176.658</b></u>	<u><b>647.930</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FS Holding Brødstrup ApS, CVR-nr. 33 39 17 22 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonna Jakobsen

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-01-03 13:03:05Z

NEM ID 

## Kuno Hesel

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-01-04 07:24:11Z

NEM ID 

## Finn Sørensen

### Direktør

På vegne af: Bonnie Dyrecenter Herning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-991922043593

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-01-04 10:47:16Z

NEM ID 

## Finn Sørensen

### Dirigent

På vegne af: Bonnie Dyrecenter Herning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-991922043593

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-01-04 10:47:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IOPU6-BPZAT-8GBOP-LUOZZ-DZFFQ-X5HEP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>